
PROVINCIA DEL NEUQUÉN - UNIDAD PROVINCIAL DE ENLACE Y
EJECUCIÓN DE PROYECTOS CON FINANCIAMIENTO EXTERNO
 

Licitación Pública Internacional 04/2024
 

Objeto: Obra “RUTA PROVINCIAL N° 46. TRAMO: ARROYO COLOCO – EMPALME RP N° 24”. AD
REFERENDUM DEL CONTRATO DE PRÉSTAMO ENTRE LA PROVINCIA DEL NEUQUEN Y EL
BANCO DE DESARROLLO DE AMERICA LATINA (CAF) Presupuesto Oficial: $ 24.912.928.015,54
(pesos veinticuatro mil novecientos doce millones novecientos veintiocho mil quince con 54/100) Mes
Base Septiembre 2024. Plazo de ejecución: 24 (veinticuatro) meses corridos Garantía de Oferta Exigida:
igual o superior a $ 249.129.280,15 (pesos doscientos cuarenta y nueve millones ciento veintinueve mil
doscientos ochenta 15/100). Fecha y lugar de Recepción de Ofertas: hasta el día 11 de noviembre de
2024 hasta las 10.00hs. en Mesa de Entrada de UPEFE, Carlos H. Rodríguez 421, 2º Piso. Neuquén
Capital. Fecha y lugar de Apertura de Ofertas: el día 11 de noviembre de 2024 a las 13.00hs. en “Casa
de Gobierno” intersección calle Julio A. Roca y La Rioja, Neuquén Capital. El acto se celebrará en forma
presencial y será transmitido en vivo por el canal de YouTube UPEFEGOBIERNO. Valor y Retiro del
Pliego: GRATUITO, para su solicitud dirigirse a contratacionesupefe@neuquen.gov.ar y/o
contratacionesupefe@gmail.com informando los datos de la/s firma/s que lo solicitan. Desde el 13 de
octubre al 08 de noviembre de 2024, en el horario de 08.00hs a 15.00hs. Visita al sitio de obra: Se
informará a través de la página web www.upefe.gob.ar el día, horario y lugar de realización de la visita, la
cual posee carácter de obligatoria para los participantes.

 
e. 10/10/2024 N° 71191/24 v. 10/10/2024

 

Fecha de publicacion: 10/10/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/U2Y1ekJpM2NLTEpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


